



## **SIMMIK Holding ApS**

Rønningsminde 13  
6000 Kolding  
CVR-nr. 30909186

## **Årsrapport 01.04.2021 - 31.03.2022**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.08.2022

---

**Søren Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 31.03.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

SIMMIK Holding ApS

Rønningsminde 13

6000 Kolding

CVR-nr.: 30909186

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.04.2021 - 31.03.2022

## Direktion

Søren Nielsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud efter skat på 3.065 t.kr., mens overskuddet efter skat sidste år udgjorde 2.064 t.kr. Egenkapitalen udgør 12.883 t.kr. pr. balancedagen.

Udviklingen vurderes som meget tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.000)</b>	<b>(6.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.069.461	2.069.506
Andre finansielle omkostninger		(186)	(998)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.063.275</b>	<b>2.062.508</b>
Skat af årets resultat	1	1.361	1.349
<b>Årets resultat</b>		<b>3.064.636</b>	<b>2.063.857</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Overført resultat		3.007.436	2.007.357
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.064.636</b>	<b>2.063.857</b>



# Balance pr. 31.03.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.947.658	9.378.197
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>10.947.658</b>	<b>9.378.197</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.947.658</b>	<b>9.378.197</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.491.884	279.018
Tilgodehavende skat		83.000	49.350
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		574.076	551.804
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.148.960</b>	<b>880.172</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>18.687</b>	<b>19.873</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.167.647</b>	<b>900.045</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.115.305</b>	<b>10.278.242</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.122.658	5.553.197
Overført overskud eller underskud		5.577.851	4.139.876
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
<b>Egenkapital</b>		<b>12.882.709</b>	<b>9.874.573</b>
Skyldig skat		226.732	371.972
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	25.832
Anden gæld		5.864	5.865
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>232.596</b>	<b>403.669</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>232.596</b>	<b>403.669</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.115.305</b>	<b>10.278.242</b>

Eventualforpligtelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.553.197	4.139.876	56.500	9.874.573
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(56.500)	(56.500)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.500.000)	1.500.000	0	0
Årets resultat	0	3.069.461	(62.025)	57.200	3.064.636
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>7.122.658</b>	<b>5.577.851</b>	<b>57.200</b>	<b>12.882.709</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Refusion i sambeskatning	(1.361)	(1.349)
	<b>(1.361)</b>	<b>(1.349)</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.825.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.825.000</b>
Opskrivninger primo	5.553.197
Andel af årets resultat	3.069.461
Udbytte	(1.500.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>7.122.658</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.947.658</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Danbo Kolding ApS	Kolding	ApS	100
SiIMMIK Invest ApS	Kolding	ApS	100

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har kautioneret for datterselskaberne Danbo Kolding ApS og SIMMIK Invest ApS' bankengagement. Bankgælden beløber sig til 45 t.kr. pr. balancedagen.

Selskabet har kautioneret for datterselskabet SIMMIK Invest ApS' gæld til realkreditinstitutter. Gælden beløber sig til 9.582 t.kr. pr. balancedagen.
